COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0192 PCE N.º 19.138.2024.0192 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 22.408.118/0001-96-BIOPULSE BRASIL LTDA, Valor 
R$ 3.126,00 (três mil e cento e vinte e seis reais); AQUISIÇÃO DE ESTADIOMETRO PARA O 
CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 
75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 
09/09/2024. Vitória da Conquista, 12 de Setembro de 2024.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0193 PCE N.º 19.138.2024.0193 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 41.549.006/0001-08-MEGA LIFE COMERCIO 
ATACADISTA DE EQUIP HOSPITALARES LTDA, Valor R$ 13.000,00 (treze mil e reais); 
AQUISIÇÃO DE PLACA DE BISTURI PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR 
LIMITE ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio 
Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 09/09/2024. Vitória da Conquista, 12 de Setembro

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo SEI nº: 009.0247.2024.0030956-49. O Estado da Bahia, através da Secretaria da 
Administração, reconhece que é devido à empresa Escrita Comércio e Serviços Ltda, o valor 
total de R$ 1.776,99 (um mil, setecentos e setenta e seis reais e noventa e nove centavos), em 
razão da prestação do serviço de impressão corporativa para atender as demandas da SAEB/
Planserv, no período de dezembro/2023, conforme especificações contidas da Nota Fiscal n° 
00043206. Assinatura: 09.09.2024.

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo SEI nº: 009.0247.2024.0013039-45. O Estado da Bahia, através da Secretaria da 
Administração, reconhece que é devido à empresa Escrita Comércio e Serviços Ltda, o valor 
total de R$ 1.630,39 (um mil, seiscentos e trinta reais e trinta e nove centavos), em razão da 
prestação do serviço de impressão corporativa para atender as demandas da SAEB/Planserv, 
no período de novembro/2023, conforme especificações contidas da Nota Fiscal n° 00043202. 
Assinatura: 09.09.2024.

[...]

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS.

PROCESSO: 023.8116.2024.0010838-89.
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. DEL MAR REFEICOES LTDA; 3. Objeto: serviços de fornecimento 
de refeições preparadas para a Colônia Penal Lafayete Coutinho (CPLC), no mês de agosto de 
2024 (internos); 4. Valor:  R$ 91.096,49 (noventa e um mil noventa e seis reais e quarenta e 
nove centavos).

PROCESSO: 023.8096.2024.0010962-93.
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. AROMA E SABOR ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA; 3. Objeto: 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br